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Ledenpercentage in de gemeente Arnhem (2023)
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Vergelijking ledenpercentage Arnhem, Gelderland en Nederland (2023) z
Sportbond Arnhem Nederland Verschil Q
Leeftijdscategorie . =
Arnhem Nederland Verschil KNVoetbalB 282 % 32,6 % -4,3% %]
®Gemneeri mannen i SportvisserijNL 23% 43%  -2.0% 2
0, 0, _ o,
? >tm 3 33.7% 409% - -1.2% KNGymnastiekU 0,5 % 18%  -1.3% 4
0 0, - o,
80% 10 t/m 14 63,5 % 67,9 % 4,4% 3
15t/m 19 441 % 496%  -5.4% g
Sportbond Arnhem Nederland Verschil ®
KNZwemB 27% 1,8 % 0,8%
G0% NBasketballB 22 % 1,7 % 0,5%

Gemiddeld ledenpercentage
Arnhem:
19,3%

40%

%% Leden

Gemiddeld ledenpercentage

20% '--___-—-'--—--"—-—--___
Gelderland:

25,1%
Sportbond Arnhem Nederland Verschil
¢ :m' NG U 3o 0T a0 Gemiddeld ledenpercentage
Leeftijdscategorie mnastie , , -5, .
) 9OT€  Arnhem Nederland Verschil 30 ! y oo . ? °° 80 85 Nederland:
vrouwen | I;,."[KNvoetbalB 51% 6,8 % -1,6% b/ 24,2%
5 t/m 9 26,6 % 35,8 % _9,2% 34 3LKNKorfbaIV 0,6 % 1,7 % -1,1% 34 39 94
10t/m 14 45,0 % 52,7 % -1.7%
15t/m 19 25,8 % 341 % -8,3% OQ9
Sportbond Arnhem Nederland Verschil NOGNSE

KNZwemB 3.0 % 2,0 % 0,9%




Arnhem Nederland Verschil

1ile Sportbond
Vergelijking ledenpercentage Arnhem, Gelderlarerton z
KNVoetbalB 9,8 % 16,7 % -6,9% Q
SportvisserijNL 20% 48 % -2,8% z
_— . KNLTennisB 22 % 34 % -1,2% &
@ Gemeente ®Provincie @Landelijk ’ ' ' o
? ] NGolfF 1.0 % 2,1 % -1,1% %’f’
80% . : g
Leeftijdscategorie . g
Arnhem Nederland Verschil @
mannen
Sportbond Arnhem Nederland Verschil
20t/m 24 22,0 % 35,5 % -13,5% - . -
60% 25 t/m 29 20,1% 319%  -11,8% | JudoBN 0.3 % 02%  0.1%
KNSchaakB 0.2 % 0,1 % 0,1%
= KNKlimenbergsportV 0,6 % 0,5 % 0,1%
a
u .
U 40% Gemiddeld ledenpercentage
Arnhem:
=
=3 19,3%
20% 2 - - Gemiddeld ledenpercentage
Sportbond Arnhem Nederland Verschil Gelderland:
25,1%
KNVoetbalB 1.4 % 31% -1,7%
. e KNHockeyB 14% 26%  -1.2% | Gemiddeld ledenpercentage
Leeftijdscategorie . KNLTennisB 1,7 % 29% -1,2% i Nederland:
Trouwen Arnhem Nederland Verschil 25 3KNHippischeS 0.8% 18% -0,9% s 80 B8

il q’rn t'm t/ 24,2%
20 t/m 24 9,8% 204 %  -10,6% IZE' 34 39 44 49 54 :59 64 B89 V4 V9 B4 BO

25t/m 29 11,0 % 16,3 % -5,3% \

Sportbond Arnhem Nederland Verschil
0,1% NOC*NSF

JudoBN 02 % 0,1%
KNKlimenbergsportV 0,5 % 04 % 0,1%




ARNHEM

%Leden 2023

%Leden 2023

%Leden 2023

Leeftijdscategorie

ROTTERDAM

%Leden 2023

%Leden 2023

%Leden 2023

98epioddey |QS 4SN«JON

Leeftijdscategorie

Mannen Vrouwen Mannen Vrouwen
0t/m4 1,4% 1,4% 1,4% 0t/m4 1,0% 0,8% 1,2%
5 t/m 9 30,3% ) 33,7% 26,6% t/m9 27,1% 29,7% 24,4%
10t/m 14 54,7% 63,5% 45,0% 10 t/m 14 43,9% 52,5% 34,8%
JS t/m 19 352% ) 44,1% 25,8% 15t/m 19 27,9% 35,8% 19,8%
20 t/m 24 159% ) 22,0% 9,8% 20 t/m 24 17,2% 22,9% 11,8%
25t/m 29 15,7% 20,1% 11,0% 25 t/m 29 15,7% 21,6% 9,8%
30 t/m 34 17,5% g 24,4% 10,2% 30 t/m 34 14,6% 21,0% 7,8%
35t/m 39 15,8% 22,5% 9,0% 35t/m 39 12,7% 19,4% 5,9%
(40 t/m 44 17,5% ) 24,7% 10,0% 20 t/m 44 12,7% 19,0% 6,4%
45 t/m 49 19,4% 26,1% 12,6% 45 t/m 49 13,1% 18,6% 7,5%
50 t/m 54 17,7% 24,9% 10,3% 50 t/m 54 12,9% 18,1% 7,6%
\o5 t/m 59 174% ) 24,6% 10,0% 55t/m 59 12,3% 17,6% 7,0%
60 t/m 64 15,4% 22,0% 8,6% 60 t/m 64 11,3% 16,6% 6,1%
65 t/m 69 14,4% 21,4% 7,8% 65 t/m 69 11,1% 16,8% 5,6%
70 t/m 74 14,8% 21,5% 8,4% 70 t/m 74 10,2% 14,8% 6,0%
75t/m 79 14,2% 21,7% 8,0% 75t/m 79 10,5% 16,0% 57%
80 t/m 84 10,9% 16,9% 6,2% 80 t/m 84 7,9% 12,7% 4,4%
85 t/m 89 7,7% 14,5% 3,2% 85 t/m 89 5,5% 10,5% 2,5%
90 t/m 94 2,7% 6,6% 1,1% 90 t/m 94 3,0% 7,6% 1,0%
95+ 1,7% 3,7% 1,1% 95+ 2,2% 7,4% 0,7%
Gemiddeld Arnhem 19,3% 25,8% 12,7% Gemiddeld Rotterdam 15,5% 21,2% 9,9% OQ@
Gemiddeld Nederland 24,2% 31,9% 16,5% Gemiddeld Nederland 24,2% 31,9% 16,5%

NOC*NSF



Vergelijking ledenpercentage Arnhem met Rotterdam (2023) z
Sportbonden (5-19 jaar) |%Leden Arnhem %Leden Rotterdam Verschil g
KNVoetbalB 17,0% 14,3% 2,7% ﬁ
4 N\ KNZwemB 2,8% 1,4% 1,5% ® Arnhem 2
- KNLTennisB 3,6% 2,2% 1,4% 3
0% ]
KNHockeyB 5,6% 4,8% 0,8% @ Rotterdam u@
NVolleybalB 1,2% 0,5% 0,8% o
Sportbonden (5-19 jaar) |%Leden Arnhem %Leden Rotterdam Verschil
40% KNGymnastiekU 2,3% 3,6% -1.2%
30%%
Sportbonden (40-59 jaar) |%Leden Arnhem %Leden Rotterdam Verschil
KNLTennisB
KNVoetbalB
200, NToer‘fietsU
Sportbonden (40-59 jaar) |%Leden Arnhem %Leden Rotterdam Verschil
NGolfF
k Watersportv
Sportbonden (20-29 jaar) (%Leden Arnhem %Leden Rotterdam Verschil KNRoeiB
NGolfF 0,6% 1,8% -1,1%
KNHockeyB 1,1% 2,1% -1,0%
KNRoeiB 0,2% 0,8% -0,6%

e N o ~E o o= o 45 50 35 60 63 70 73 £0 33 20 85+
Sportbonden (20-29 jaar) (%Leden Arnhem %Leden Rotterdam Verschil tm tm tm tm tm tm tm tm btm  tm

KNVoetbalB 5,6% 52% 0,4% 40 34 38 &4 B T4 T8 84 85 04
1,1% 0,7% 0,4% ijdscategorie

SportvisserijNL




Vergelijking ledenpercentage Arnhem per geslacht (2023)

. Gemiddeld ledenpercentage "
@ Man ®\Vrouw In 2022: Arnhem LandeLuk:
80% 25,8% mannen: 25,8% 31,9%
en
12,6% Gemiddeld ledenpercentage
P e Landelijk:
60% vrouwen: 12,7% 16,5%
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&
R -
20%
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Landelijke vergelijking ledenpercentage en sportdeelname per geslacht (2023)

Percentage sportdeelname wekelijks in Nederland per geslacht (2023)
@Man @\Vrouw

_100%
=
z
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E
E 50%
E
&
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a 5 10 15 20 23 30 25 40 45 =0 o3 &0 =5 70 73 g0 g3 S0 83+
tm t'm tm tm tm tm t'm tm tm t'm tm tm tm m ¥m Ym ¥Fm Ym tm
4 9 14 19 24 29 24 Z9 44 49 o4 o9 =23 =] 74 -l 24 g9 =

Toelichting: Het sportdeslname percentage weergegeven per leeftiydscategone, met een onderscheid naar geslacht.

Landelijke sportdeelname en ledencijfers per leeftijdscategorie voor mannen

100 % 100 %
80 % 80 %
60 % 60 %
40% 40 %
20% \\ 20 %
AN IR OGSO

@ Wekelijkse sportdesiname @ Aargesioten b sportoond ®'\Wekelijkse sportdeeiname ®Aangesloten bij sportbond

agerioddey SSIN 4SN«ION

Landelijke sportdeelname en ledencijfers per leeftijdscategorie voor vrouwen
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#2023-  %2023-

Trend ledenpercentage gemeente Arnhem (2023, 202sFerto 203219 o019 201
KNZwemB 653 1.078 -425 -39%

Leeftijdscategorie = 2023 2019 Verschil Nederland KNHockeyB 953 1196 243 T

KNVoetbalB 2.930 3.089 -159 -5%

87023 82021 5t/m9 303% 344% -4,1% 1,1%

JudoBN 166 269 -103 -38%

10 t/m 14 54,7 % 58,6 % -3,9% -2,5%
80%
#2023- % -
Sportbond 2023 2019 023 %2023
B0 2019 2019
NBasketballB 281 81 200 247%
= KNLTennisB 715 623 92 15%
% Atletiekunie 245 177 68 38% 2023:19,3%
T 40%
2022:19,2%
&
2021:19,4%
20% 2020: 19,4%

2019:19,5%

Leeftijdscategorie =~ 2023 2019 Verschil Nederland |

20 t/m 24 159% 140%  1,9% 18% '31:! 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95+
tm t'm t/m t'm t'm t'm t'm tfm t'm t'm t'm t'm t/'m

4 g 14 19 24 20 34 39 44 49 54 59 g4 (9 74 V9 B84 B9 04

#2023-  %2023-

Sportbond 2023 2019
#2023-  %2023-
2013 2019 Sportbond 2023 2019 °
KNVoetbalB 823 702 121 17% 2019 2019
KNLTennisB 157 77 80 104% NVolleybald 42 62 -20 -32%

e Survivalrun 23 36 -13 -36%




Top 10 sportbonden Arnhem (2023)

@ Gemeente @ Mederland
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Dan ontbreekt t.o.v. de landelijke top 10:
Atletiek (vorig jaar nog een top 10-sport, nu 119€)

Sportbond

KNVoetbalB
KMNLTennisB
SportvisserijNL
NGolfF

KNHockeyB
KNZwemB
KNKlimenbergsporty
KNHippischeS
NvolleybalB
KNGymnaskiekU

Arnhem
w

3,1%
1,8%
1,6%
1,3%
0,8%
0,6%

Nederland

3,5%
3,3%
2,4%
1,4%
0,7%
0,4%

Sportbond

KNVoetbalB
NGolfF
KNLTennisB
SportvisserijNL
KNHockeyB
KNGymnastiekU
Atletiekunie
KNZwemB
KNKlimenbergsportV
KMNHippisches

Rotterdam
.

Nederland

NOC+*NSF
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Top 10 sportbonden Arnhem (2023)
Jeugd (5 t/m 12 jaar)

Sportbond Arnhem Nederland Verschil
KNVoetbalB 15,4% 19,2% -3,8%
KNHockeyB 51% 51% 0,0%
KNZwemB 4,4% 2,6% 1,9%
KNLTennisB 4,1% 3,4% 0,7%
KNGymnastiekU 3,9% 9,6% -5,8%
KNHippischeS 1,9% 1,7% 0,1%
Atletiekunie 1,5% 1,5% 0,0%
NBasketballB 1,4% 1,0% 0,4%
NVolleybalB 1,0% 0,9% 0,0%
JudoBN 0,9% 1,3% -0,3%
e
Sportbond 2023 2022
2022
KNVoetbalB 2.048 1952 96
KNGymnastiekU 513 445 68
KNLTennisB 543 492 51
ReddingsbrigadeNL 47 10 37
JudoBN 126 110 16

=)

#2023- %2023-

Sportbond 2023 2022 2021 2019
2021 2021
KNVoetbalB 2.048 1.952 2.003 2268 45 2%
KNHockeyB 680 713 834 910 -154 -18%
KNZwemB 592 618 659 970 -67 -10%
KNLTennisB 543 492 483 483 60 12%
KNGymnastiekU 513 445 433 618 80 18%
KNHippischeS 252 277 279 269 -27 -10%
Atletiekunie 199 201 167 139 32 19%
NBasketballB 181 203 182 56 -1 -1%
NVolleybalB 127 118 135 147 -8 -6%
JudoBN 126 110 106 214 20  19%
I #2023-
Sportbond 2023 2022
2022
KNHockeyB 680 713 -33
KNZwemB 592 618 -26
KNHippischeS 252 277 -25
NBasketballB 181 203 -22
Survivalrun 32 52 -20

XL

NOC+*NSF
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Top 10 sportbonden Arnhem (2023)

Jongeren (13 t/m 18 jaar)

Sportbond Arnhem Nederland Verschil
KNVoetbalB 20,4% 22,0% -1,6%
KNHockeyB 6,8% 6,4% 0,4%
KNLTennisB 3,5% 4,1% -0,6%
NBasketballB 2,0% 1,5% 0,5%
SportvisserijNL 1,9% 36%  -1.7% #
NVolleybalB 1,8% 2,1% -0,3%
KNHippischeS 1,4% 2,3% -0,9%
KNZwemB 1,3% 1,3% -0,1%
JudoBN 0,9% 0,7% 0,2%
KNGymnastiekU 0,9% 2,3% -1,4%
+ #2023-
Sportbond 2023 2022
2022
KNHockeyB 733 639 94
KNVoetbalB 2.186 2.120 66
NBasketballB 213 174 39
NVolleybalB 191 172 19
KNGymnastiekU 96 86 10

|

#2023- %2023-
Sportbond 2023 2022 2021 2019
2021 2021
KNVoetbalB 2.186 2.120 2.090 2.201 96 5%
KNHockeyB 733 639 652 649 81 12%
KNLTennisB 371 374 362 325 9 2%
NBasketballB 213 174 136 91 77 57%
SportvisserijNL 209 207 184 116 25 14%
NVolleybalB 191 172 155 127 36 23%
KNHippischeS 150 169 169 159 -19 -11%
KNZwemB 139 150 187 200 -48 -26%
JudoBN 97 108 123 125 -26 -21%
KNGymnastiekU % 8 75 95 21 28%
e #2023-
Sportbond 2023 2022
2022

Survivalrun 80 -32

KNHippischeS 150 169 -19

NHandbalV 106 -12

KNZwemB 139 150 -11

JudoBN 108 -1

XL

NOC+*NSF
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Top 10 sportbonden Arnhem (2023)

Ouderen (65 jaar en ouder)

)

Sportbond Arnhem Nederland Verschil
NGolfF 2.9 % 3,7% -0,7%
KNLTennisB 2.8 % 2.9 % -0,1%
SportvisserijNL 22 % 3,6% -1,3%
NBridgeB 1,4 % 1,6 % -0,2%
KNBiljartB 0,5% 03 % 0,2%
KWandelBN 0,5 % 0,4 % 0,1%
Watersportv 0,4 % 0,5 % -0,1%
KNKlimenbergsportV 0.3 % 0,2 % 0,1%
KNZwemB 0,3 % 0,2 % 0,1%
+ g g 2023-
Sportbond 2023 2022
2022
KNLTennisB 737 710 27
NGolfF 782 762 20
SportvisserijNL 589 572 17
KNZwemB 74 64 10
ReddingsbrigadeNL 17 8 9

=2
]
Z
=
. A
2023- %2023- &
Sportbond 2023 2022 2021 2019 =
2021 2021 8
g
NGolfF 782 762 712 628 70 9,8% @
KNLTennisB 737 710 706 688 31 4,4%
SportvisserijNL 589 572 566 519 23 41%
NBridgeB 373 403 445 460 -72 -16,2%
KNBiljartB 130 129 131 128 -1 -0,8%
KWandelBN 125 140 240 133 -115 -47,9%
Watersportv 95 90 137 144 -42 -30,7%
KNKlimenbergsportV 81 75 71 63 10 14,1%
KNZwemB 74 64 54 58 20 37,0%
I T o
Sportbond 2023 2022
2022
NBridgeB 373 403  -30
KWandelBN 125 140 -15
NSkiV 40 47 -7 OQ@
KNSchaakB 55 58 -3 —_
KNGymnastiekU 4 6 -2 NOC*NSF




Trend top 10 sportbonden in Arnhem (2023 - 2021)

Sportbond

KNVoetbalB
KNLTennisB
SportvisserijNL
NGolfF

KNHockeyB
KMNowemB
KNKlimenbergsportV
KMNHippischeS
NVaolleybalB
KNGymnastiekU

. 2023 2022 2021
+9.171 [#9.053 | 8.800
+5.073 |*4.893 | 4.586
-3.027 |=3.077 | 3.151
2,694 | 2,796 | 2.611
2.195 | 2,000 | 2.184
1.321 1.274 | 1.336
+ 978 |+ 908 848
- 813 |= 878 916
774 754 755
+ 761 |* 678 658

Continue dalers 2021-2023:

Sportvisserij
Hippische sport

Continue stijgers 2021-2023
Voetbal

Tennis

Gymnastiek

Klim- en Bergsport

QR
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Ontwikkeling sportbonden (2021 — 2023)

De 10 sportbonden met het meeste ledenverlies in Arnhem

#2023-  %2023-

agerioddey SSIN 4SN«ION

Sportbond 2023 2022 2021 2019

2021 2021
KWandelBN 373 401 885 487 -512 -58%
Watersportv 346 338 489 510 -143 -29%
SportvisserijNL 3.027 3.077 3.151 2.548 -124 -4%
KNHippischeS 813 878 916 918 -103 -11%
Survivalrun 241 346 342 379 -101 -30%
NBridgeB 441 480 535 557 -94 -18%
NSkiV 284 301 367 401 -83 -23%
KNMotorrijdersV 308 339 384 486 -76 -20%
NTriathlonB 122 221 172 283 -50 -29%
KNBiljartB 234 236 267 297 -33 -12%

QR
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Ontwikkeling sportbonden (2021 — 2023)

De sportbonden met het meeste ledenverlies in Arnhem

Wandelsport
EEEFtijdGI'I}Ep 2023 2022
0t'm4
5t'm©g
10 t/m 14 2 1
15 t/m 19 3 2
20 t/m 24 13 5
25 t/m 29 14 9
30 t/'m 34 i6 20
35t/m 39 i7 18
40 t/m 44 25 22
45 t/m 49 22 36
50 t/m 34 39 49
55 t/m 39 48 46
&0 t/'m B4 56 53
65 t/m B9 47 48
70 t/m 74 44 37
75 t/m 79 26 20
80 t'm 84 5 3
85 t/m 8% 3 3
20 t/m 94 1
95+

2021

Hippische sport

LeeftijdGroep

0t/m4

5t/m9

10 t/m 14
13 t/m 15
20 t/m 24
23 t/m 29
20 t/m 34
33 t/m 39
40 t/m 44
45 t/m 49
50 t/m 54
53 t/m 39
&0 t/m &4
65 t/m B9
70 t/m 74
73 t/m 79
&0 t/m 84
83 t/m 89
o0 t/m 94
953+

2023

102
220
92
63
33
a2
43
45
23
28
33
22
16
4

4

2022

122
231
104
54
75
55
44
37

2021

i
147
208
103

79
72
&0
48
33

Watersport

LesftijdGroep 2023

0t'm4

S5t/m 9

10 t/m 14
15 t/m 19
20 t/m 24
25t/m 29
30 t'm 34
35t/m 39
a0 t/m 44
43 t/m 49
50 t'm 54
55 t/m 59
&0 t/m 64
&3 t/m £9
70 t/m 74
73t/m 79
80 t/'m 84
85 t/m 89
S0 t'm 54
95+

2022

2021

Bridge

LesftijdGroep 2023

0t'm 4
5t/m&%
10 t/m 14
13 t/m 19
20 t'm 24
25 t/m 29
30 t'm 34
35 t/m 39
40 t/m 44
45 t/m 4%
50 t/m 34
55 t/m 39
&0 t/m &4
63 t/m 69
70 t/m 74
73 t/m 79
80 t/m 24
83 t/m 89
S0 t'm 94

2022

2021

95+

Survivalrun

LeeftijdGroep 2023

0t/m4
5t/m9
10 t/'m 14
15 t/m 1%
20 t/m 24
23 t/m 29
20 t/m 34
33 t/m 39
40 t/m 44
45 t/m 4%
50 t/m 54
53 t/m 39
&0 t/m 64
65 t/m B9
70 t/m 74
73 t/m 79
&0 t/m 84
85 t/m 89
o0 t/m 24
95+

2022 2021
10 17
79 a4
52 54
30 22
42 36
27 32
37 39
23 23
20 14
12 10

3 3
3 3
2 3
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Ontwikkeling sportbonden (2021 — 2023)

De 10 sportbonden met de grootste ledentoename in Arnhem

#2023-

Sportbond 2023 2022 2021 2019

2021
KNLTennisB 5.073 4.893 4.586 3.968 487
KNVoetbalB 9.171 9.053 8.800 9.124 371
NBasketballB 652 625 517 337 135
KNKlimenbergsportV 978 908 848 883 130
KNGymnastiekU 761 678 658 924 103
NGolfF 2.694 2.796 2.611 2.282 83
ReddingsbrigadeNL 122 59 53 91 69
KNKrachtsportF 55 35 14 10 41
KNRoeiB 264 243 229 193 35
Atletiekunie 721 764 691 731 30

QR

NOC*NSF
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Ontwikkeling sportbonden (2021 — 2023)

De 10 sportbonden met de grootste ledentoename in Arnhem

Tennis

LeeftijdGroep 2023

0t/m 4 4
5t/m % 226
10 t/m 14 289
15 t/m 1% 214
20 t/m 24 157
23 tfm 29 368
20 t/m 34 308
33 t/fm 39 327
40 t/m 44 390
43 t/m 49 284
50 t/m 54 468
53 t/fm 59 an4
&0 t/m E4 297
63 t/m 69 208
70 t/m 74 222
73 t/m 79 181
20 t/m 84 97
83 t/m 89 27
20 t/m 34 2
93+

2022

189
473
231
158
366
258
254
2035
462
445
401
293
15%
221
159
101

271
368
4135
449
378
274
206
256
135

Voetbal

LeeftijdGroep 2023

0t/m4
5t'm9
10 t/'m 14
13 t/m 19
20 t'm 24
25 t/m 29
30 t'm 34
35 t/m 39
40 t/'m 44
45 t/m 49
50 t/m 34
55 t/m 39
&0 t/m &4
63 t/m &9
70 t'm 74
75 t'm 79
80 t/m 84
85 t/m 89
30 t'm 94
95+

2022

2021

Basketbal

LeeftijdGroep 2023

Ot'm4

5t/m9

10 t/'m 14
15 t/m 19
20 t/m 24
25 t'm 29
30 t'm 34

43 t/m 4%
30 t/m 34
55 t/m 3%
&0 t/m &4
65 t/m B9
70 t/m 74
75t/m 72
20 t/m 34
85 t/m 89
20 t/m 94
35+

2022

2021

Klim- en Bergsport

LeeftijdGroep 2023 2022 2021

0t/m4
5tim 9
10 t/'m 14
15 t/m 19
20 t'm 24
25t'm 29
30 t/'m 34
35 t/m 39
40 t/m 44
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Afwijking Ledenpercentage gemeente / wijken
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Voetbal, Tennis, Met name meer
Hockey, Basketbal  Voetbal, Tennis,
en Volleybal

Afwijking Ledenpercentage gemeente / wijken 5
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Jeroen Kiepe
jeroen.kiepe@ nocnsf.nl
06-57227756
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